

Dodavatel:

Martin Pacula - provádění staveb
Martin Pacula
Rokytnice nad Rokytnou 281
675 25 Rokytnice nad Rokytnou
 IČ: 88751171
 DIČ: CZ7109074522
 Mobil: +420 603 147 133
 E-mail: pacula.m@seznam.cz

Variabilní symbol: 200100035

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 00290360
 DIČ: CZ00290360

Městys Rokytnice nad Rokytnou
Rokytnice nad Rokytnou 67
675 25 Rokytnice nad Rokytnou

Úřad městyse
 Rokytnice nad Rokytnou

Došlo: 9/12 2020
 Č.j. 233/2020

Číslo účtu: 107-2204480287 0100

Forma úhrady: příkazem

Datum vystavení: 30.11.2020

Datum splatnosti: 14.12.2020

Datum uskutečnění plnění: 30.11.2020

Konečný příjemce:

Počet listů/příloh:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Fakturuje Vám akci., Místní komunikace na Dolních Dražkách v obci Rokytnice nad Rokytnou.

Odstranění krytu zpevněných ploch s asf. pojivem, odvoz do 20 km	185 m3	250,00		46 250,00	21%	9 712,50	55 962,50
Hloubení jam zapaž. i nezap. tř. III. s odvozem do 5 km	16 m3	320,00		5 120,00	21%	1 075,20	6 195,20
Hloubení ryh šíř. do 2 m paž. i nepaž. tř. III. odvoz do 5 km	47 m3	320,00		15 040,00	21%	3 158,40	18 198,40
Zásyp jam a rýh z nakupovaných materiálů	38 m3	160,00		6 080,00	21%	1 276,80	7 356,80
Odkopávky a prokopávky obecně tř. I s odvozem do 5 km	768 m3	245,00		188 160,00	21%	39 513,60	227 673,60
Uprava pláň se zhut. v hor. tř. 1-4	2 724 m2	9,50		25 878,00	21%	5 434,38	31 312,38
Podkl. a vyplň. vrstvy z prost. betonu do C25/30	3,2 m3	2 969,00		9 500,80	21%	1 995,17	11 495,97
Vozovkové vrstvy ze štěrku tří. II. do 150mm fr. 0/32	1 462 m2	131,00		191 522,00	21%	40 219,62	231 741,62
Vozovkové vrstvy ze štěrku tří. II. do 150mm fr. 0/63	1 595 m2	125,00		199 375,00	21%	41 868,75	241 243,75
Asfaltový beton pro podkladní vrstvy ACP 16 v tl. 60mm	2 636 m2	255,00		672 180,00	21%	141 157,80	813 337,80
Postřik spojovací živitný do 0,5 kg/m2	2 636 m2	15,00		39 540,00	21%	8 303,40	47 843,40
Asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11 v tl. do 40mm	2 636 m2	215,00		566 740,00	21%	119 015,40	685 755,40
Potrubí z trub. plast. odpad. do 150mm	65 m	157,00		10 205,00	21%	2 143,05	12 348,05
Vpust' kanalizační uliční kompletní z beton. dílců	5 ks	3 200,00		16 000,00	21%	3 360,00	19 360,00
Výšková úprava poklopů	6 ks	1 961,00		11 766,00	21%	2 470,86	14 236,86
Výšková úprava krycích hrnců	10 ks	1 093,00		10 930,00	21%	2 295,30	13 225,30
Silniční a chodníkové obruby 100/15/25	334 m	305,00		101 870,00	21%	21 392,70	123 262,70
Silniční a chodníkové obruby 100/15/15	268 m	290,00		77 720,00	21%	16 321,20	94 041,20
Silniční obruby přechodové L+P	62 m	333,00		20 646,00	21%	4 335,66	24 981,66
Dlažba bet. BEST klasiko 6	85,28 m2	245,00		20 893,60	21%	4 387,66	25 281,26
Pokládka dlažby do kam. 4/8	85,28 m2	240,00		20 467,20	21%	4 298,11	24 765,31
Řezání asfalt. krytu v tl. do 200mm	18 m	80,00		1 440,00	21%	302,40	1 742,40

Součet položek	2 257 323,60	474 037,96	2 731 361,56
----------------	--------------	------------	--------------

CELKEM K ÚHRADĚ**2 731 361,56**

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Vystavil:

Martin PACULA
provádění staveb, jejich změn
a odstraňování
675 25 Rokytnice n. Rok. 281
Mobil: 603 147 133
IČ: 887 51 171

Podnikatel je zapsán v živnostenském rejstříku u MěÚ Třebíč

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč :

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	15%	0,00	0,00
2 257 323,60	21%	474 037,96	2 731 361,56

Převzal:

Razítko: **Martin PACULA**
provádění staveb, jejich změn
a odstraňování
675 25 Rokytnice n. Rok. 281
Mobil: 603 147 133
IČ: 887 51 171

Ekonomický a informační systém POHODA

Strana 2 dokladu 200100035